EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM NUTRIÇÃO ESCOLAR, na função de MERENDEIRO(A),  na FEICS -
Faculdades Evangélicas Integradas Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist.
Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da Saúde, no dia 16/02/2018, as 08:00, os
candidatos abaixo relacionados:

reserva negros/índios:

Nº NOME CPF CLASS

1 ANA LUCIA FILÁRTIGA BRITES 231.093.511-53 1

2 EDILZA GOMES BRANQUINHO 987.872.841-20 2

3 LIDIANE LEÃO DA SILVA 006.912.801-42 3

4 ESTER SILVA CAMPOS MONZILAR 041.608.821-02 4

5 KELY CRISTINA BOM DESPACHO DA CONCEIÇÃO 027.610.001-88 5

6 ELAINE MARA DA SILVA ALVES 018.678.131-81 6

7 AINOÃ CONCEIÇÃO DOS REIS 043.893.201-30 7

8 DAYANE ALVES SANTOS 031.044.921-90 8

9 ROSENILDA DA SILVA 904.354.941-04 9

10 PATRICIA ALVES DE SOUZA 709.979.181-87 10

11 GISLENE DA SILVA MELO 705.703.961-15 11

12 CINTHIA SANTANA DOS SANTOS 059.582.971-63 12

13 ERICO LUCAS AQUINO DE SANTANA 701.972.881-20 13

14 IZABEL NAIR DA SILVA OLIVEIRA CUNHA 616.144.751-72 14

15 DÉBORA LÚCIA  SALOMÉ 004.599.261-44 15

16 NILZANA APARECIDA CONCEIÇÃO DE ARRUDA 011.607.081-18 16

17 IRACI ALVES DE OLIVEIRA 469.247.871-34 17

18 RILZIMA DE FÁTIMA SILVA CORRÊA 481.807.181-15 18

19 LAURA PEREIRA RODRIGUES 978.686.471-91 19

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

20 ROSINEI ARAUJO GARCIA 016.735.431-03 20

21 LIDYANNE NUNES DE OLIVEIRA 036.145.891-61 21

22 MARINEIDE NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 847.009.471-87 22

23 ORAIDE SOUZA NASCIMENTO DE ARRUDA 267.488.601-30 23

24 MARIA ANA FERREIRA DA SILVA 304.454.001-10 24

25 ELAINE CRISTINA DO AMARAL DUARTE 289.124.968-24 25

26 LEILIANE BELMIRO BENTO LEMES 011.625.611-73 26

27 FRANCIELE DO NASCIMENTO BRAGA BRANQUINHO 021.797.561-51 27

28 ODILMEIRY GONÇALVES DE AZEVEDO LEITE 717.103.701-06 28

29 LUCIANELIMA DAS CHAGAS ARAUJO 823.995.901-63 29

30 GERUZA DA COSTA PINHO 014.397.021-60 30

31 BENEDITA EUTALIA DOS SANTOS 241.765.081-91 31

32 MARIA BENEDITA GOMES DO NASCIMENTO 293.034.781-34 32

33 BENEDITA NUNES DA CONCEIÇÃO SOUZA 377.947.951-68 33

34 VILMA APARECIDA NOGUEIRA 034.537.619-60 34

35 MICHELY APARECIDA DE ARRUDA 019.804.961-70 35

Cuiabá/MT, 15 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017